

Karta oceny zgodności operacji z LSR
(Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „EUROGALICJA”)

<i>Miejsce na pieczęć</i>	KARTA OCENY zgodności operacji z LSR	
Nr konkursu		
Termin rozpatrywania wniosku		
Nr wniosku		
Wnioskodawca		
1. Czy realizacja operacji przyczyni się do osiągnięcia celów ogólnych/szczegółowych LSR oraz czy realizacja operacji jest zgodna z przedsięwzięciami realizowanymi poprzez realizację poniższych produktów?	Ocena	
Cel Ogólny 1: <i>Poprawa komfortu życia mieszkańców obszaru LGD „EUROGALICJA” i wzmocnienie kapitału społecznego do 2023 r.</i>		
Cel szczegółowy 1.1: Rozwijanie postawy dbałości o zdrowie i zdrowy styl życia oraz szeroko pojęte bezpieczeństwo do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 1.1.1 Edukacja na rzecz zdrowia (w aspekcie psychicznym, fizycznym i społecznym) i bezpieczeństwa mieszkańców regionu		
<i>Liczba zorganizowanych wydarzeń edukacyjnych na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa</i>	Wskaźnik produktu	
Przedsięwzięcie 1.1.2 Wzrost potencjału podmiotów działających na rzecz aktywności sportowej,		
<i>Liczba doposażonych podmiotów działających na rzecz zdrowia i bezpieczeństwa</i>	Wskaźnik produktu	
Cel szczegółowy 1.2: Ochrona różnorodności biologicznej i propagowanie zasad zrównoważonego rozwoju do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 1.2.1 Organizacja kampanii społecznej, uwzględniającej przedsięwzięcia edukacyjne i promocyjne na rzecz wzrostu wiedzy społeczności lokalnej nt. ochrony środowiska i zmian klimatycznych, kształtowania świadomych postaw konsumenckich i proekologicznych		
<i>Liczba przedsięwzięć edukacyjnych i promocyjnych na rzecz podnoszenia wiedzy z zakresu ochrony środowiska naturalnego</i>	Wskaźnik produktu	
Cel szczegółowy 1.3: Wzrost atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej obszarów LGD do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 1.3.1 Budowa lub modernizacja niekomercyjnych obiektów infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej i turystycznej.		

<i>Liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury rekreacyjno-wypoczynkowej i turystycznej</i>	Wskaźnik produktu	
Przedsięwzięcie 1.3.2 Kreowanie produktów turystycznych w oparciu o zasoby lokalne i regionalne.		
<i>Liczba stworzonych produktów turystycznych</i>	Wskaźnik produktu	
<i>Liczba projektów współpracy</i>		
Przedsięwzięcie 1.3.3 Promowanie walorów turystyczno-rekreacyjnych obszaru LGD		
<i>Liczba przedsięwzięć (wydarzenia i publikacje) promujących lokalne produkty i usługi</i>	Wskaźnik produktu	
Cel Ogólny 2: Wzrost aktywności gospodarczej obszaru LSR na rzecz konkurencyjności i zatrudnienia do 2023 r.		
Cel szczegółowy 2.1: Aktywizacja przedsiębiorczości mieszkańców do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 2.1.1 Promowanie postaw przedsiębiorczych do 2023 r..		
<i>Liczba szkoleń dla mieszkańców</i>	Wskaźnik produktu	
<i>Liczba godzin doradztwa zawodowego i gospodarczego</i>		
Cel szczegółowy 2.2: Rozwój nowoczesnej i konkurencyjnej przedsiębiorczości do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 2.2.1 Tworzenie nowych mikroprzedsiębiorstw na obszarze LSR do 2023 r.		
<i>Liczba operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa</i>	Wskaźnik produktu	
<i>Liczba nowo utworzonych innowacyjnych przedsiębiorstw</i>		
<i>Liczba nowo utworzonych przedsiębiorstw przez osoby z grup defaworyzowanych</i>		
Przedsięwzięcie 2.2.2 Podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności mikro- i małych przedsiębiorstw z obszaru LSR do 2023 r.		
<i>Liczba operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa</i>	Wskaźnik produktu	

<i>Liczba bezpośrednio utworzonych nowych etatów dla osób z grup defaworyzowanych</i>	Wskaźnik produktu	
<i>Liczba operacji ukierunkowanych na innowacje w przedsiębiorstwach rozwijanych</i>		
Cel szczegółowy 2.3: Podnoszenie kompetencji zawodowych pracowników przedsiębiorstw i przedsiębiorców do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 2.3.1 Szkolenia na rzecz wzrostu kompetencji przedsiębiorców oraz pracowników przedsiębiorstw		
<i>Liczba uczestników szkoleń zawodowych</i>	Wskaźnik produktu	
Cel Ogólny 3: Wzrost aktywności gospodarczej obszaru LSR na rzecz konkurencyjności i zatrudnienia do 2023 r.		
Cel szczegółowy 3.1: Zachowanie i ochrona materialnych zasobów dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego do 2023 r.		
Przedsięwzięcie 3.1.1 Odbudowa i renowacja zabytków świeckich i sakralnych		
<i>Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim</i>	Wskaźnik produktu	
<i>Liczba zabytkowych obiektów małej architektury poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim</i>		
Cel szczegółowy 3.2: Zachowanie i ochrona niematerialnych zasobów dziedzictwa lokalnego (kultura, historia, obrzędy, wyobrażenia itp.) do 2023		
Przedsięwzięcie 3.2.1 Upowszechnianie oraz promocja kultury, tradycji i obyczajów poprzez organizację imprez i przedsięwzięć edukacyjnych oraz wydawnictw		
<i>Liczba publikacji, przedsięwzięć edukacyjnych i imprez upowszechniających i promujących lokalną kulturę, tradycję i obyczaje</i>	Wskaźnik produktu	
Przedsięwzięcie 3.2.1 Wzmocnienie potencjału podmiotów promujących lokalne dziedzictwo kulturowe i tradycje z obszaru „EUROGALICJI”		
<i>Liczba wspartych podmiotów działających w sferze kultury</i>	Wskaźnik produktu	
Cel szczegółowy 3.3: Wzrost aktywności lokalnej i integracji społecznej mieszkańców obszaru do 2023 r.		

Przedsięwzięcie 3.3.1 Organizacja kompleksowych działań edukacyjno - aktywizujących na rzecz wzrostu zaangażowania i samoorganizacji lokalnej społeczności			
<i>Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim</i>		Wskaźnik produktu	
<i>Liczba projektów/szkoleń na rzecz wzrostu kompetencji liderów i animatorów rozwoju lokalnego</i>			
Przedsięwzięcie 3.3.2 Budowa, rozbudowa i modernizacja ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury sprzyjającej aktywności społecznej i integracji mieszkańców			
<i>Liczba nowych lub zmodernizowanych obiektów infrastruktury kulturalno-społecznej</i>		Wskaźnik produktu	
Cel szczegółowy 3.4: Wzrost kompetencji osób i organów LGD uczestniczących we wdrażaniu LSR do 2023 r.			
Przedsięwzięcie 3.4.1 Podnoszenie kompetencji, wiedzy i umiejętności osób zaangażowanych we wdrażanie LSR			
<i>Liczba osobodni szkoleń dla pracowników LGD</i>		Wskaźnik produktu	
<i>Liczba osobodni szkoleń dla organów LGD</i>			
IMIĘ I NAZWISKO CZŁONKA RADY:			
Operacja jest/nie jest* zgodna ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023 oraz podlega/nie podlega* dalszej ocenie merytorycznej			
MIEJSCE:		DATA:	
		CZYTELNY PODPIS:	

**niepotrzebne skreślić*